laria nisi forte ponerem⁹ in eo fantasmatā ad que se puerēdo sciret ipsa pncularia. Sed cū ab ideis dñis pducte sūt res in eē. spēs in mēte angelica ab illis ideis derivate h̄t repn̄tare nās rerū ut sunt in pprto gñie: t̄ ut sūt pducte in eē. nō sūt aut̄ pducte in eē nūl ut sūt in suppositis. Nā si alit̄ dicerem⁹ iciderem⁹ i errorē plaronis dñctis qdditates t̄ cēntias rerū h̄t per se eē absq̄ pncularib⁹ suppositis. Nos aut̄ oīa pñm⁹ eē in lplis pñm̄ subh̄s siue in lpls idūluis: t̄ quātū ad actualē exēptia dicim⁹ q̄ destructis pñm̄ im possibile est aliqd̄ eoz remanē. q̄ si ergo spēs in mēte angelū repn̄tat nām ut est pducta in esse nūl in suis suppositis t̄ in suis pncularib⁹. qñs est q̄ h̄t spēs sic sit rō cognoscēdi nām q̄ et sit rō cognoscēdi pncularis in qb̄ h̄t cē talis nā. Dicem⁹ ergo q̄ vnuq̄dōḡ agens agit fm̄ exēptia siue forme: t̄ vnuq̄dōḡ cognoscens cognoscit alia a se fm̄ q̄ h̄t in se aliqd̄ qd̄ est repn̄tatiū alioz. put ergo cognoscēs magis vñt ipsi repn̄tatio iu t̄ ipsi actu t̄ pfectione: sic plus h̄t de cognitōe. itellū ergon̄ debilis pñgūt siue pfectione q̄ est potēta abyctes actū. angelus aut̄ pñgūt fort⁹ q̄ est potēta pñcta actui. fuit enī creāt̄ itellū angelic⁹ spēbus plenus. de⁹ aut̄ pñgūt pfectissime q̄ est ipsa pfectio: t̄ est ipsa sua cēntia oīum repn̄tatiua. **S**ed stat q̄ debilis cognoscē ipsaz nām t̄ ipsaz qdditatē que pñm̄ offert itellū t̄ pñm̄ repn̄tant per spēz. fort⁹ aut̄ cognoscē est cognoscē ipsa supposita in qb̄ actu h̄t cē ipsa nā que nō pñm̄ t̄ pncipalē sed ex pnti se offert itellū. put sūt colūcta ipsi nāe. pfectissime aut̄ cognoscē est cognoscēre supposita nō solū in qb̄ est actu sed in qb̄ pōt ipsa nā: qz talia ualde a remotis h̄t ordinē ad nāz. pñm̄ mō cognoscit itellū n̄o. scđo mō cognoscit angelus. t̄ tertio mō de⁹. qd̄ quō sit pōt eē per hita manifestū. **T**ertia vñ ad hoc idē sumit ex mō repn̄tādi. dice mus enī q̄ triplex est modus repn̄tādi nām. quorum vn⁹ est ualde impfect⁹: aliud sumē pfect⁹. t̄ tertii mediū. t̄ hec rō multū est. pñm̄ rōnē pme. modus aut̄ ualde impfect⁹ repn̄tādi nām est si repn̄tēt solū i pōt: uel si repn̄tēt solū ut nō hēat actuale eē t̄ utrū habeat actuale exēptē t̄ sic repn̄tare nām spēs in itellū n̄o. tō dñctū est in. 3. de ala. q̄ qcqd̄ est: est obm̄ itellū nā spēs itelligibiles in itellū n̄o solū dñctū in cognitionē qdditatis h̄t se: nō aut̄ fm̄ q̄ actualē exēptis in suis suppositis. talis ergo cognitōe est ualde implecta. q̄ pfectius cognoscit ut est aliqd̄ fm̄ se t̄ ut actualē exēptis in suppositis: q̄ ut est aliqd̄ in se tñm̄. modus aut̄ oīo pfectissim⁹ est cognoscē nām oīi mō quo cognosciblēs est: ut si cognoscat nō solū ut cōsiderat h̄t se: sūt actualē exēptis in suppositis t̄ ut pōt exēptis in cīa. t̄ hic est modus cognitōis diuīne qui cognoscit nām t̄ cognoscit supposita actualē exēptia in illa nā t̄ cognoscit oīa supposita possibilia eē sub talis nā. angelus ergo q̄ tenet mediū gradū iter itellū dñctū n̄m̄. q̄ itellū gēdo nām itelligit supposita que actu sunt sub illa nā. nō aut̄ possibilia eē. io itellectui suo pōt aliqd̄ accrescere ex pgn̄ssu oluz rerū in eē: multa enim inotescūt angelis que aīi erāt eis ignota. ex hoc aut̄ appet q̄ alter cognoscit angelus nām alter supposita in qb̄ h̄t cē illa nā. nā nām cognoscit inquātū est per se obm̄ cognitōe et̄. supposita aut̄ cognoscit ex pfecta cognitōe nāe. nā q̄ pfecte cognoscit nāz cognoscit t̄ supposita i qb̄ h̄t cē illa nā. nō enī pfecte cognoscit aliqd̄ nūl cognoscit oīa que actu pñcta sūt illi. nām ḡ cognoscit angelus tanq̄ obm̄ supposita yō tanq̄ pñcta oīo. sic et̄ t̄ accidēta t̄ pñctates cognoscit. na nā nō solū est pñcta suppositis: sed etiā est pñcta suis pñctibus t̄ accidētibus